[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА V СОЗЫВА

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от ______________ года № ____
г. Чебаркуль

Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебаркульского городского округа
В соответствии с Гражданским и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чебаркульский городской округ» Собрание депутатов Чебаркульского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебаркульского городского округа Челябинской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Председатель Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

     С.М. Старостин

Глава

Чебаркульского городского округа

С.А.Ковригин